
Protokoll fra møte i NKKs Jakthundkomité den 12. februar 2024 
 
Møte 1/24 
Sted: NKKs lokaler og på teams. 

Kjell Arild Haugen (gruppe 5) leder  
Trude Granhus (gruppe 3)  
Bård Oterholt (gruppe 4) 
Tom Kjetil Ims (gruppe 6)  
Marte Ottesen (gruppe 7)  
Svein Scheie (gruppe 8)  
Inge Bergland (gruppe 8) 
Tom R Lund (HS representant) 
Eva Pedersen (Adm) referent) 

Sak 1/24 
 

Protokoll fra forrige møte 
Protokollen publiseres på NKKs hjemmeside, samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund 
innen jakthundsektoren.  

Vedtak: NKKs Jakthundkomité har godkjent protokollen pr epost i etterkant av møtet. 

Sak 2/24 
 

Referater, orienterings- og drøftingssaker 
• Jaktsesong/prøveperiode 

Regler for jaktprøver forholder seg til regler og dispensasjoner i de ulike lover/vedtekter. 
• Referat fra møte 4. januar med HS -Kjell Arild. 
• Jaktprøveregler for løshund på villsvin 

Det er mottatt regelverk fra Norske Elghundklubbers Forbund. NJK mener at denne 
prøvetypen bør være åpen for alle raser, slik som feks. reglene for blod- og fersksporprøver. 
Sekretariatet jobber videre med å sette opp en plan for videre arbeid med regelverket. 

 
Vedtak: NKKs jakthundkomitè tok informasjonen om sakene til orientering. 
Sak 3/24 Klage på resultat. Elghundprøve- løshund. Ref.nr. 36-23021 

Prøvedeltaker har, etter å ha deltatt på løshundprøve hos Follo Og Østfold Elghundklubb, ref.nr 36-
23021 med Tokbackens Heather 24.11.2023, levert klage med henvisning kapittel til 1.4.2. Klager. 
Prøvedeltaker mener å ha påpekt klare feil mellom poenggiving og skogsprotokoll, og ber om at 
prøveresultatet sees på med nye øyne. Vedkommende ber om at hele prøven dømmes på nytt på 
grunnlag av protokoll i alle momenter, og at også hans tilføyelser tas med i respektive momenter. 
Saken har vært til behandling hos fagkomiteen for løshundprøver og de har kommet med en 
innstilling i saken. 

Vedtak: NKKs jakthundkomitè NJK vedtar å følge løshundkomiteens innstilling og gir prøvedeltaker medhold i 
saken. 
Poengsum i følgende momenter endres til: 
Moment 1 endres fra 5 til 7p. 
Moment 2 endres fra 5 til 8p. 
Moment 3 endres fra 4 til 5p. 
Prøveresultat endres fra 63 til 70,5 poeng og 1 premie. 



Sak 4/24 Klage på dommer oppførsel. Elghundprøve- løshund. Ref.nr. 32-23037. 
Det er mottatt klage på dommer fra en prøvedeltaker. Årsaken til klagen er at prøvedeltaker mener 
at dommer har utvist manglende respekt for han, ovenfor sin oppdragsgiver, dommere, klubb og 
NKK. Prøven ble brutt av deltaker på eget initiativ. 
Saken har vært til behandling hos fagkomiteen for løshundprøver og de har kommet med en 
innstilling i saken. 

Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok å følge fagkomiteens innstilling.  
• Dommer gis en advarsel i henhold til NKKs lover paragraf 7-3 første ledd bokstav a på grunn av 

manglende oppfølging av ekvipasje og manglende utfylling av skogskort. Dommer skal være i god 
form og fremstå presentabel. Oppmerksomheten skal være rettet mot hund og dens presentasjoner, 
noe som innebærer at dommer skal følge hundefører og ikke foreta bedømmelse fra bil 

• Arrangør skal påse at dommer bruker skogskort, at påbegynt prøve skal føres og at dommer henviser 
til aktuelt prøveområde om ikke dommer selv holder terreng. 

 
Sak 5/24 Ankesak NKK-53-23008-1 og NKK-53-23008-2 

Det er innkommet rapport på 2 hunder som har vist uønsket adferd. Saken ble oversendt til 
fagkomiteen for vedtak. Fagkomiteen vedtok at begge hundene skulle utestenges fra jaktprøver for 
alltid. Begge hundeiere har anket vedtaket. Sammen med anken ble det også det sendt inn flere 
opplysninger om hundenes tidligere jaktprøve- og utstillings starter, og observasjon/test av hund. 
Fagkomiteen har behandlet ankene og kommet med innstilling i saken. 

Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok å følge fagkomiteens innstilling og utestenger begge hundene  
fra jaktprøve i 5 år.  

Sak 6/24 Skjema – søknad midler til dommerutdanning.  
NJK vedtok i sak 52/23 at det skulle utformes et skjema som klubbene skulle benytte ved søknad om 
støtte til utdanning av dommer, dommerkonferanser og landslag. Sekretariatet har laget forslag til 
et skjema som skal benyttes. 

Vedtak: NKKs Jakthundkomité vedtok at skjema (med noen endringer)- søknad om midler til 
dommerutdanning, dommerkonferanser og landslag, skal benyttes fra innspill til budsjett for 2025.  
Epost blir sendt ut til klubber og forbund vedr.innspill budsjett for 2025. Frist er 1. juni. 
Sak 7/24 Midler dommerutdanning for 2023  

Etter modell vedtatt av RS 2018 har hver av NKKs særkomiteer fått tildelt et budsjett for støtte til 
dommerutdanning og landslag. Klubber, forbund og Kompetansegruppe har hvert år frist til 
01.06. til å fremme søknad om støtte.  
NKKs Jakthundkomite fordeler støtte ut fra innkomne søknader. I 2023 ble det ikke sendt inn 
mange søknader, trolig da ordningen ikke var tilstrekkelig gjort kjent. Dette er en av årsakene til 
at modellen ble vedtatt forlenget i ytterligere tre år, av RS 2023.  
Det har blitt autorisert mange jakt dommere i løpet av 2023. Det foreslås støtte til klubb/forbund 
ut fra dette. Slik at avsatte midler blir benyttet til det de er ment til også i 2023. 

Vedtak: NKKs Jakthundkomite vedtok å fordele støtte til dommerutdanning for 2023 til klubb/forbund, med 
utgangspunkt i nye autoriserte dommere i 2023 – alternativ 2. 

NKKs Jakthundkomite presiserer at fordeling av midler til dommerutdanning for 2024 er behandlet i sak 
21/23, mens fordeling av midler for 2025 vil bli vedtatt etter at søknader om støtte er mottatt. Frist for 
søknad om støtte til dommerutdanning og landslag er 01.06.24.   



 

Sak 8/24 

Eventuelt 
1. Prioritering av allerede godkjente prøveregler for videre implementering. 
Det etterlyses fremdrift i arbeidet med endringer av IT løsninger i h.t. listen over ønsker og forslag 
fra respektive klubber. 
 
2. Justering av fellesbestemmelsene: 
Under etiske retningslinjer i fellesbestemmelsene er det listet opp noen forhold om hvem enkelte 
hunder blir eid av, som en dommer ikke kan dømme på jaktprøver. 
Fellesbestemmelsene er vedtatt og evt. justeringer må følges opp ved neste revidering. 

 

 

Møtedatoer 2024 
23. mai  
15. august  
24. oktober  
12. desember 
 
Saker som ønsker behandlet på disse møtene, må være administrasjonen i hende innen 4 
uker før møte avholdes.  
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